ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 августа 2018 года

	№
	59/409-4

	г. Удомля

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Удомельской городской Думы первого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3 Николаева Виталия Владимировича
На основании личного заявления кандидата в депутаты Удомельской городской Думы первого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3 Николаева Виталия Владимировича от 17.08.2018 года о снятии своей кандидатуры, в соответствии со статьей 24, пунктом 30 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 13 статьи 36, пунктом 2 статьи 72 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от  24.12.2015 года № 167/1945-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:

1. Аннулировать регистрацию Николаева Виталия Владимировича кандидата в депутаты Удомельской городской Думы первого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 06.08.2018 № 56/397-4 «О регистрации кандидата в депутаты Удомельской городской Думы по Удомельскому четырехмандатному избирательному округу № 3 Николаева Виталия Владимировича».
3. Исключить данные о зарегистрированном кандидате в депутаты Удомельской городской Думы Николаева Виталия Владимировича из текста избирательного бюллетеня по дополнительным выборам депутатов Удомельской городской Думы первого созыва 09 сентября 2018 года по Удомельскому четырехмандатному избирательному округу № 3.

4. Направить настоящее постановление в редакцию периодического печатного издания «Удомельская газета» для опубликования.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	Т.Н. Комарова